МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 12 февраля 2024 г. № 27 о/д

О внесении изменения в приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 19 октября 2023 г. № 139 о/д

1. Внести в перечень кодов целевых статей классификации расходов
для составления проекта и исполнения республиканского бюджета
Республики Марий Эл, утвержденный приказом Министерства финансов
Республики Марий Эл от 19 октября 2023 г. № 139 о/д «Об утверждении
перечня кодов целевых статей классификации расходов и о применении
видов расходов для составления проекта и исполнения республиканского
бюджета Республики Марий Эл и бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее
изменение:

дополнить вышеуказанный перечень следующей строкой:

Код Наименование

«064122912Z Расходы за счёт средств резервного фонда Правительства
Республики Марий Эл»

2. Отделу финансирования отраслей здравоохранения, физической
культуры и спорта Министерства финансов Республики Марий Эл довести
настоящий приказ до Комитета гражданской обороны и защиты населения
Республики Марий Эл.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр J L А.А.Торощин